DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1848 06 de Janeiro de 2025                  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA,
Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do processo licitatório Credenciamento nº
01/2024 – Inexigibilidade 03/2024, e de acordo com a legislação vigente (art.
71, inciso IV da Lei Federal 14.133/2021), bem como aos interesses do
Executivo Municipal, HOMOLOGA-O, da seguinte forma em favor das
empresas:

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA, com proposta de TAXA ZERO DE
ADMINISTRAÇAO, com as seguintes obrigações:

Quantidade de
cartões(un)

Valor (R$) Mensal (R$) Anual (R$)

291 700,00 203.700,00 2.444.400,00

                     Notifique os interessados para as providências
necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, com a
efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da
Administração Pública, bem como a assinatura do instrumento contratual, sob
pena de não fazendo no prazo de 05 (cinco) dias convocar o segundo lugar.

Prefeitura Municipal, 06 de janeiro de 2025.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código La8sSG neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-01-06T12:36:02-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura